[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2021
	№ 2699

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории Боровичского муниципального района
В соответствии с постановлением министерства промышленности и торговли Новгородской области от 26.03.2021 № 1 «О внесении изменений в постановление министерства промышленности и торговли Новгородской области от 29.11.2019 № 5» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района                    от 29.01.2018 № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района»:

1.1. Изложить строку 113 в редакции:

	№
п/п
	Наименова-ние неста-ционарного торгового объекта
	Адрес нахождения объектов
	Специализация неста-ционарного торгового объекта
	Площадь нестаци-онарного торгового объекта,

кв.м
	Владелец НТО
	Принад-лежность к субъектам МСП
	Название и реквизиты разреши-тельных документов
	Срок эксплуатации нестационар-ных торговых объектов
	Статус места разме-щения нестационарного торго-вого объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«113.
	Павильон
	г.Боровичи, ул.Сушанская, вблизи д.2Г
	торговля молочными продуктами
	28,0
	индиви-дуаль-ный предпринима-тель Мельни-кова Светлана Леони-довна
	субъект МСП
	договор о предоставлении права на разме-щение неста-ционарного торгового объекта на территории Боровичского муниципаль-ного района от 08.07.2021 № 38
	с 08.07.2021 по 08.07.2026,

на 5 лет
	дейст-вующее

кн

2

1.2. Заменить в графе 3 строки 120 слова «Лядова (вблизи дома № 26)» на «Лядова (вблизи дома № 19А)»;

1.3. Дополнить строками 121-122 следующего содержания:

	№
п/п
	Наиме-нование нестацио-нарного торгового объекта
	Адрес нахождения объектов
	Специали-зация неста-ционарного торгового
	Пло-щадь неста-ционар-ного торго-вого объекта,

кв.м
	Владелец НТО
	Принад-леж-ность к субъек-там МСП
	Название и реквизиты разреши-тельных документов
	Срок эксплуатации нестационарных торговых объектов
	Статус места разме-щения неста-ционарного торго-вого объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«121.
	Павильон
	г.Боровичи, ул.Лядова, вблизи д.26
	Торговля кормами для животных, комбикор-мами
	22,0
	инди-виду-альный предпри-ниматель Васильев Олег Анатоль-евич
	субъект МСП
	договор о предостав-лении права на размеще-ние неста-ционарного торгового объекта на территории Борович-ского муни-ципального района от 11.12.2020 № 29
	с 11.12.2020 по 11.12.2025, на 5 лет
	дейст-вующее

	122.
	Лоток
	г.Боровичи, ул.Новая, вблизи д.40
	для торговли цветами
	8,0
	индиви-дуальный предпри-ниматель Сергеева Галина Ивановна
	субъект

МСП
	договор о предостав-лении права на размеще-ние неста-ционарного торгового объекта на территории Борович-ского муни-ципального района от 15.02.2021 № 32
	с 15.02.2021

по

15.02.2026
	дейст-вующее
».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района    А.Н. Герасимов